- 4 Viol. 20. F. IV. Cinerum de ea ut in Psalt. et prop. loco preces feriales ad laud. et OO. horas flexis genib. com. †. Suffr. — Benedictio Ciner — processio — *In Cath. Psal. grad. mis. sine Gl. sine Cr. or. in loco* — Praef. Quadr. quotid. ad Dom. Pass. in OO. missis, exceptis fest. et vot. quae prop. habent — missae *Defunctor. hodie prohibitr* — Vesp. de seq. com. fer. suffr. ad compl. preces —
- 5 A. 21. F. 5. S. Raymundi de Pen. C. semid. ex d. pr. 3. Febr. ex 23. Jan. Ll. 1. N. *Beatus* 9. I. et com. fer. Suffr. ad prim. prec. Gl. 3tia or. a *Cunctis Ult. Ev. fer.* Vesp. de seq. com. S. Pauli, praec. et fer. — *Hodie et per totam Quadrage. in Cathedrali Ecclesia ad Dom. in Palmis, quando fit officium de festo, cantr 2. missae: post tertiam de festo ritu prop. sine com. fer. additis aliis com. dicendis; et in festis semid. 2da et 3tia or. ut in fer. ciner. nisi com. dicendae, earum numerum explerent — A Dom. Passion. in semid. duae ttm or. prima de festo, 2da Ecclesiae v. pro Papa, et si occurrat simplex, 2da or. de hoc ttm — Post nonam de ferria col. viol. sine Gl. sine Cr. orationes dicuntr in feriali missa dicendae ttm — In utraq. mis. ult. Ev. S. Joan. in princ.*
- 6 A. 22. F. 6. Cathedrae S. Petri Antioch. dx maj. 9. I. fer. com. S. Pauli et fer. Gl. Cr. praef. Ap. Ult. Ev. fer. in vesp. com. S. Pauli et fer.
- 7 Viol. 25. Sab. de ea ut in Psalter. in officio feriali per annum et prop. loc. ad matut. absol. et benedict. ex 3tio Noct. ad laud. et OO. horas preces feriales flexis genib. com. †. Suffr. (de vigil. nihil in offic.) in missa 2da or. vigil. 3tia a *Cunctis* sine Gl. sine Cr. Ult. Ev. S. Joan. *In princ.* — Vesp. de Psalter. ex Sab. capitulo inclusivo de Dom. Suffr. preces in compl. ttm — *Hodie et per tot. Quadrages. quotid, exceptis Dominicis, vesp. dic. paulo ante prandium* —

F E B R U A R I U S

- A.S.
-
- 8 Viol. 24. Dom. 1. Quadrages. de ea semid. offic. ut in Psalm. et prop. loc. Suffr. ad prim. 4. Psalm. symb. preces Cr. ttm or. in loc. Vesp. de seq. com. Dom. — *Cras D. Nat. S. Gets. M. D. MARIAE MICHAELIS.*
- 9 R. 25. F. 2. S. Mathiae Ap. dx 2. Cl. ex heri. g. 1. et com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap. Ult. Ev. fer. in vesp. com. fer.
- 10 Viol. 26. F. 5. de ea — com. †. Suffr. preces ferial. ad laud. et OO. horas per. Quadragesimam dic. semper in feriali officio — De modo et partibus ejusd. ferialis officii vide rubr. Dom. et fer. 2dae praeced. — In iisd. feriis absol. ad matut. dic. semper secundum ferias, feria e. g. 2da et 5ta imi Noct. etc. — Benedictiones vero ex 3tio Noct. ad Dom. in Palm. — Antiphonae ad hor. minores ex fer. 2da post. Dom. 1. Quadr. ad Dom. Pas. — ad *Benedictus et magnific.* ant. propriae, ad matut. ad laud. et vesp. ex feria curr. de Psalter. — Missa sine Gl. sine Cr. or. pr. ima, aliae. et praef. ut fer. ciner. notr. — Vesp. de seq. com. fer. suffr. ad compl. preces. —
- 11 R. 27. F. 4. IV. Temp. S. Canuti R. M. semid — ad lib. dicti — d. pr. ex 19. Jan. Ll. 1. N. *Fratres* g. 1. et com. fer. Suffr. ad prim. preces. Gl. 3tia or. a *Cunctis Ult. Ev. fer.* in vesp. com. fer. suffr. ad compl. preces. —
- 12 Viol. 28. F. 5. de ea.